1.1.1 - Coordenador Geral
1.1.2 - Coordenador Financeiro
1.1.3 - Auxiliar Administrativo
1.1.4 - Assessor de Mídia / Social Mídia
1.1.5 - Fotógrafo

1.1.6 - Locutores
1.1.7 - WebDesigner
1.1.8 - Staff
1.1.9 - Segurança
1.1.10 - Brigadista

RECURSOS HUMANOS: R$ 22.713, 96 (Vinte e Dois Mil e Setecentos e Treze Reais e Noventa e
Seis Centavos)
VALOR GLOBAL: R$ 245.428,99 (Duzentos e Quarenta e Cinco Mil e Quatrocentos e Vinte e Oito
Reais e Noventa e Nove Centavos)

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
14.1. A prestação de contas será um procedimento de acompanhamento
sistemático da parceria, voltado à demonstração e verificação do cumprimento
de metas e resultados, que observará o disposto na Lei n° 13.019/2014.